
quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outro

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

 
 

 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 217/2017 

CONTRATADA: PEDRO FREITAS OLIVEIRA-ME inscrito no CNPJ de nº. 
03.132.639/0001‐19 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova      CNPJ. N. 
13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação de empresa especializada no 
fornecimento, de gás GLP envasado de 13 kg, conforme as especificações técnicas 
para as secretarias: SEMAD, SEDUC, Escolas e Creches da Rede Municipal de 
ensino de Terra Nova/BA,  Processo  Administrativo  de  nº  382/2017 Unidade 
Orçamentária: 02.03.01; Projeto Atividade 04.111.0020.2008. Gerenciamento das Ações da 
Secretaria de Administração /Elemento: 3390.30.00-Material de consumo; Fonte: 0-
Recursos Ordinários; Unidade Orçamentária: 02.06.00-Secretaria de Educação; Projeto 
Atividade 12.361.0030.2024. Manutenção das Ações do Ensino Fundamental /Elemento: 
3390.30.00-Material de consumo; Fonte: 01-25% Data Assinatura 30 de junho de 2017. 
Vigência 12 meses: Valor total R$ 67.100,00 (Sessenta e sete mil e cem reais.), Marineide 
Pereira Soares -Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1315BD1C1C7D39FB44D85203646BC7C



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

 
 

 

Extrato de Termo de Contrato n. 215/2017 

 

CONTRATADA: INFOR MAIS  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS  DE  PUBLICIDADE  E  INFORMÁRTICA 
LTDA inscrito no CNPJ de nº. 06.976.787/0001‐08 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal 
de Terra Nova    CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 OBJETO: Contratação de empresa para 
prestação de serviço de arbitragem em diversas modalidades de esportes (futsal, futebol de 
campo,  vôlei,  handebol,  futebol  society/  suíço),  visando  atender  as  necessidades  da 
Secretaria Municipal de Esportes do Município de Terra Nova/BA. Processo Administrativo 
de  nº  215/2017 Unidade Orçamentária: 02.10.10-Sec Municipal de Cultura Esporte e 
Lazer; Projeto Atividade 27.8120040.2015. Apoio e Incentivo ao Esporte Amador 
/Elemento: 3390.39.00-Outros Serviços de Terceiros –Pessoa Juridica ; Fonte: 0-Recursos 
Ordinários; Data Assinatura 26 de junho  de 2017. Vigência 12 meses: Valor total R$ 
169.900,00 (Cento e sessenta e nove mil e novecentos reais), Marineide Pereira Soares -
Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1315BD1C1C7D39FB44D85203646BC7C



quinta-feira, 6 de julho de 2017  |  Ano I - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova

P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  T e r r a  N o v a  
ESTADO DA BAHIA 

 
 

Extrato Atas de Registros de Preços  n. 001/2017 

 

CONTRATADA: ELINALDO DOREA MAIA‐ME  inscrito no CNPJ de nº. 04.107.327/0001‐18 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Terra Nova    CNPJ. N. 13.824.511/0001‐70 
OBJETO: A  presente  Ata  tem  por  objeto  registro  de  preços  para  eventual  aquisição  de 
pneus para reposição da frota de veículos e máquinas do município de Terra Nova Processo 
Administrativo de nº 222/2017 Data Assinatura 26 de junho de 2017. Vigência 12 meses: 
Valor total R$ 329.999,96 (Trezentos e vinte e nove mil novecentos  noventa e nove reais e 
noventa e seis centavos ), Marineide Pereira Soares -Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C1315BD1C1C7D39FB44D85203646BC7C


		2017-07-06T15:03:01-0300




